

8/11/17

Minne Journal.

Om Reflexioner
over Dæmone

Strax jeg i adskillige Dage med ~~en~~
~~en~~ Frigkjøbt hændt kendt yor yor nom-
 nede Sjæle, da jeg altså, som en anden, kaldes
 for en, som i druen af udmærkede Evner,
 goudt det sig forluden Nat, at jeg
 Drømt, jeg blev en Tals for Landets
 mest velsigste Indvi og at alle satte
 i Soner. ~~Minne Journal~~ Jeg mang-
 undt først rokket. - Næste Dag blev jeg
 min Frigkjøbt. - For min Sjæle stod uaf-
 delig mellem af minne Journal, som med
 omring af alle Dord, og mig selv, har
 vundet og fundet dog alle Julegaver.
 For mig selv, som jeg at trode mig med
~~en~~, at ~~en~~ og med ~~en~~ at ~~en~~ med
 Journal nu begynder ~~en~~: at min Pa-
 risforordene forde i m. g. ~~en~~ Journal
 og at det nu badte, at selvsamme som
 med en, v. d. b. - Frigkjøbt noget alle
 Journal. - For mig selv løb jeg sine alle Evner
 som, som for ~~en~~ sege mig "En til alle Tider
 ubegribelig befunden Dromebog, med alle
 vrede udfordringer, som at den til alle
 "betide Orde, med en fortale, om hvilke Drom-
 unne man idet har at agte paa". - I min
 skal jeg jeg mang og, og fandt "Tale i
 Journal, beljende Glæde". - Frigkjøbt for
 Journal; i det end træde udfordringer som at jeg
 fandt Journal, ~~en~~ kaldt Tale for Journal,
 Journal som og om Journal Journal.

Fundamentid for ~~forfatteren~~
 Guds Dørens Udførelse udegaar, da
 forfatteren ligesaa grundtyk for ~~forfatteren~~
 "Dette maa sees i alfabetiske Orde. - Jeg an-
 befaler mig foruden denne Haandbog, og den
 som nu er i Hænde Bog, men hellig for mig
 vigtig Bog, tydelig her at forklare forstaaendes
 Proben og Sjælen. - Mig dog, til det altså waan
 forogtes - Hvil Ledage for indvirkning, som
 gav sig: at Døren nu siges, som ender
 "huden sig Haandbog. - Dogens, bryder
 sig især indvirkning, naar man kommer den
 god Døren og Sjælen, som gælder om Dogen og
 at maaguen forstaa, og ikke blot indvirkning, som
 her Døren for forstaa, om nattev. - Det
 maatte ~~forstaa~~ at kende, mig ~~forstaa~~ at an-
 "foru uogle forstaa af Døren, med forstaa-
 "nue indvirkning, og ugle anerkendelse af
 mig ~~forstaa~~. - ~~forstaa~~.

T. Dørens at ikke om
 at forstaa, dog forstaa

"at aarbejde sig, bryder Sjælen."
 Guds maaguen skal for ikke skal sig selv overla-
 "des, og siden forstaa at bryder sig for ma-
 "nue, som skal Sjælen.
 "Proben at see brydes, bryder Skaden."
 Guds maaguen brydes for ikke skal sig selv overla-
 "des, og siden forstaa at bryder sig for ma-
 "nue, og drøf Guds for Skaden?
 "Brydes at have meder Rige, bryder for Skaden."
 Guds maaguen maad maad ~~at forstaa~~
 "forstaa", og drøf fundet bryder sig
 at maad, for Skaden?
 "Dyr at høre tale, bryder brydes."
 Guds maaguen: G. ofte Guds brydes af at Guds
 "forstaa at forstaa."
 "Fred at gøre med sin Fiende, bryder Skaden."
 Guds ofte Guds ikke Skaden forstaa maad

gjømte den uskyldige sigtigheden af sinne, Dronns
udtydning?

"Gjerninger at see sig gjøre, som ere store,
belijder Hvidefortsa". — Lad os høre
uansvar stormand you gave Døds Bueg, og siden
eftermoderen, om sinne udtydning og folk.

"Glad at være, og rige, belijder Hvidefortsa".
Lad os følge dem i Gresthøden og ind i Kæstern
Sjogaunder og Lænder hjerne hie gave udeligt
Lænder, for at udeligt udtydningens
sigtigheden. —

"Glad at see eller tale med, belijder Hvidefortsa".
Gode ellers ofte dem, der hvide fort
gude hjerne, og ofte i løst i Dødsbogard,
brødet de første Dødsfortsigheden?

"Heste, som ere gode, at see, belijder Hvidefortsa".

Hvor mange Hvidefortsa Hvidefortsa ellers ellers?

"Gjort at se med, belijder Hvidefortsa".
Lad os høre Hvidefortsa fra Dødsfortsa hie gave
hjerne, og for om ellers udtydningens og sand.

"Gjort at see, belijder Hvidefortsa".

"Gjort at see, belijder Hvidefortsa".

Hvor mange for sig ellers Hvidefortsa.

"Hvidefortsa en gammel Hvidefortsa, belijder
at sean Hvidefortsa".

Hvor mange for sig ellers Hvidefortsa Hvidefortsa,
for naar for sig Hvidefortsa Hvidefortsa Hvidefortsa
Hvidefortsa Hvidefortsa Hvidefortsa.

"Hvidefortsa, Hvidefortsa at gjøre, belijder Hvidefortsa.
Hvidefortsa Hvidefortsa". —

Hvor mange ellers Hvidefortsa Hvidefortsa Hvidefortsa
Hvidefortsa Hvidefortsa Hvidefortsa, for at gjøre Hvidefortsa Hvidefortsa.

"Søge at see fave, belyden Fortjendelse
for men ikke ofte fuld nu, ^{foruden} Døds neten at de har
for en færd og lidelig, og for alle sig, for en Døds
for den Fortjendelse."

Dette Læseglæde, gaaber jeg, vilde være
nok her at omme, ^{foruden} min Døds og Døds
"bogens og Dødsbogens Hæft". — Belyden
"legte sig ned, at nu for god Døds ikke sig, for
"Døds neten nu sig. min Maltesers Døds og
Døds neten nu sig for den, her at belyden
færd og nu man. — naar min Døds
neten sig Døds, neten sig Døds, neten
sig ikke god, at Døds Døds neten neten
Døds neten, neten neten neten neten.
jeg neten neten neten neten, og, for Døds
neten god min god neten og min neten
"god, at neten neten neten neten, neten
for sig gaaber, neten neten neten neten."

Søk at ride paa, belyden for Fortjendelse. —

Søk, med Døds paa, at see, belyden for
"Døds neten".

Søk paa Døds neten at see, belyden for
Døds neten for Døds neten.

Søk belyden sig op, at see, belyden Døds neten
om neten Fortjendelse.

Søk kort spille, at see, belyden Døds neten.

Søk Døds neten, at see, belyden Døds neten.

Søk auction holde, at see, belyden
Døds neten.

At Distrikts-Droven, ^{distrikts} og især alle nord glæde
med de igjennem afbrændte, og ikke
gjennem hore 2 portur, indstør
med næsten af min hær. — Men
jeg frygtet for, at ville forårsake
Droven indtræden nok og for en god
sagen hær. — Dog, indse Droven en
sag, at indtræden og for. — Gæd
mig, og gæd os alle! at min alle
en os alle i dette sag, og gæd alle
stads indtræden !!

X.